
                                              

Uchwała Nr XX/262/12

Rady Miasta Piły

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Pilskiego Domu Kultury i Klubu 

Seniora „Zacisze” w Pile - i utworzenia samorządowej instytucji kultury

Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art.9 ust. 1 i art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr. 

153, poz.1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z  2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 

Nr 217, poz.1281)  oraz art.  9,18 i  19 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, 

poz. 2598, z 2005 Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 

62, poz. 504, z 2011 r. Nr 207, poz. 1230)

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.1.  W celu efektywnego wykonywania zadań  Gminy Piła w zaspokajaniu potrzeb jej 

mieszkańców  w  dziedzinie  kultury  oraz  uproszczenia  struktur zarządzania  Rada  Miasta  Piły 

postanawia dokonać  z dniem 1 sierpnia 2012 r.  połączenia samorządowych instytucji  kultury – 

Pilskiego  Domu  Kultury  i  Klubu  Seniora  „Zacisze”  w  Pile  -  i  utworzyć  gminną  jednostkę 

organizacyjną,  działającą  w  formie  samorządowej  instytucji  kultury  o  nazwie  –  Regionalne 

Centrum Kultury – Fabryka Emocji.

2.  Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji  uzyskuje  osobowość  prawną  i  może 

rozpocząć działalność z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury.

3. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury, Regionalnego Centrum Kultury – 

Fabryka Emocji, zostaną z niego wykreślone: Pilski Dom Kultury i Klub Seniora „Zacisze” w Pile.

4.  Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury, Regionalne Centrum Kultury – 

Fabryka Emocji przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury.

5.  Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury, Regionalne Centrum Kultury – 



Fabryka Emocji wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki połączonych instytucji kultury, w tym 

przejmuje wszystkie wierzytelności i zobowiązania połączonych instytucji kultury.

6.  Pracownicy  połączonych  instytucji  kultury  staną  się  z  dniem  1  sierpnia  2012  r. 

pracownikami Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji, a Regionalne Centrum Kultury – 

Fabryka Emocji przejmie wszystkie prawa i obowiązki wynikające ze stosunków pracy.

§ 2.1.  Nadaje się  statut Regionalnemu Centrum Kultury – Fabryka Emocji,  stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

2.Do zadań Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji należy wykonywanie zadań 

własnych Gminy Piła w zakresie organizowania działalności kulturalnej na jej terenie. 

3.  Szczegółowy  zakres  działalności  Regionalnego  Centrum  Kultury  –  Fabryka  Emocji 

określa statut.

§ 3.1.  Działalność Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji  finansowana będzie 

z dotacji udzielanej każdego roku z budżetu Gminy Piła.

2.  Regionalne Centrum Kultury  –  Fabryka Emocji   może uzyskiwać  środki  finansowe: 

z wpływów z  prowadzonej  działalności,  w  tym  ze  sprzedaży składników majątku  ruchomego, 

z dotacji  podmiotowych i  celowych z budżetu państwa lub jednostki  samorządu terytorialnego, 

z przychodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych, ze środków otrzymanych od osób 

fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł.

§ 4 1. Siedzibą Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji  jest Piła, Plac Staszica 1.

2. Terenem działania Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji jest Gmina Piła.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1sierpnia 2012 r.


